

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32797	1	06/05/15	Manutenção de câmera digital marca Sony, modelo DSC-W630, série 8636563, com a troca do compartimento da bateria - BP 044811. Garantia: 90 dias	1	198,00	198,00	COMERCIO DE ELETRODOMÉSTICOS VÍDEO SOMI LTDA
32798	1	06/05/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE APROXIMADAMENTE 24,75 M² DE PERSIANAS E INSTALAÇÃO NAS 08 JANELAS ALTAS DO SALÃO DE ATENDIMENTO DO POSTO POUPEMPO CAIEIRAS, SITO À R. DONA AMBROSINA DO CARMO BUONAGUIDE, 394 - CENTRO - CAIEIRAS - SP,	24,75	120,00	2.970,00	MARCELLONI E MANHANI COMERCIO DECORACOES LTDA ME
32798	2	06/05/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE APROXIMADAMENTE 13,20 M² DE PERSIANAS E INSTALAÇÃO NA JANELA ADJACENTE AOS BALCÕES DE DESPACHANTE DO POSTO POUPEMPO AMERICANA, SITO À RUA CARIOBA, N° 331 - JARDIM SANTANA - AMERICANA - SP,	13,2	100,00	1.320,00	MARCELLONI E MANHANI COMERCIO DECORACOES LTDA ME
32798	3	06/05/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APROXIMADAMENTE 4,60 M² DE TELA SOLAR EM TECIDO THERMOSCREEN E INSTALAÇÃO NOS CAIXILHOS DA FACHADA LESTE DO POSTO POUPEMPO MOGI GUAÇU, SITO À RUA PRINCESA ISABEL, S/N° - VILA RICCI, JUNTO AO SUPERMERCADO BIG-BOM	4,6	139,10	639,86	MARCELLONI E MANHANI COMERCIO DECORACOES LTDA ME
32798	4	06/05/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE APROXIMADAMENTE 31,10 M² DE PERSIANAS E INSTALAÇÃO NAS ABERTURAS DA FACHADA FRONTAL E EM 03 JANELAS ALTAS NA ÁREA DE ATENDIMENTO DO POSTO POUPEMPO REGISTRO, SITO À R. ANTONIO POLICARPO DE SOUZA, 50	31,1	139,00	4.322,90	MARCELLONI E MANHANI COMERCIO DECORACOES LTDA ME
32799	1	06/05/15	SABÃO EM PÓ -TIXAN YPÊ PRIMAVERA - (QUILOGRAMA = UNIDADE CAIXA) . EMBALAGEM: UNIDADE CAIXA COM 02 KG. CADA.	10	7,98	79,80	BARCELONA COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA S/A
32800	1	06/05/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM 03 (TRÊS) CONJUNTOS DE PORTAS DE VIDRO DESLIZANTES DE ACIONAMENTO POR MEIO DE SISTEMA AUTOMATIZADO, INSTALADAS NO EDIFÍCIO SEDE DA PRODESP,	3	350,00	1.050,00	SDM-SISTEMAS DE DETECTORES DE METAIS LTDA-EPP
32802	1	06/05/15	Conserto de geladeira, considerando a troca dos kits de rele	1	350,00	350,00	DIEGO SOUZA DELFINO
32808	1	06/05/15	BASE SELADORA ACRILICA ç GALÃO COM 5 LITROS CADA. . MARCA: RENKO ç MAXIMA PARA LIMPEZA DO PISO DE GRANILITE DO POSTO POUPEMPO LUZ.	24	49,60	1.190,40	IKASA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI
32808	2	06/05/15	REMOVEDOR DE CERA ACRILICA -- GALÃO COM 5 LITROS CADA. . MARCA: RENKO ATIWAX	20	69,90	1.398,00	IKASA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI
32808	3	06/05/15	CERA ACRILICA 21,5% SÓLIDOS ç GALÃO COM 5 LITROS CADA. . MARCA: MAXIMA RENKO	27	85,00	2.295,00	IKASA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI
32809	1	06/05/15	REMOVEDOR DE CERA - MARCA: START MÁGICO. . EMBALAGEM: GALÃO COM 5 LITROS CADA. PARA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DO PISO VINILICO, DO POSTO POUPEMPO ITAQUERA.	50	32,00	1.600,00	IKASA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI
32810	1	06/05/15	Reunião Mensal ABQV de Maio - Como Monitorar e Demonstrar o Valor dos Programas de Qualidade de Vida. Data: 05/05/2015	2	100,00	200,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE QUALIDADE DE VIDA
32811	1	06/05/15	Título: Preparatório para o Exame PMP - Autora: MULCAHY, Rita - 8a., ed. - português - Editora: RMC Publishing - ISBN: 9781932735703	1	590,00	590,00	LIVRARIA CULTURA S/A
32812	1	07/05/15	Motor elétrico trifásico de indução de 3 HP e carcaça 90L, tensão nominal 380/660V. Referência WEG Linha W22 Plus. (conforme desenho técnico e folha de dados anexo).	2	720,00	1.440,00	WALDESA MOTOMERCANTIL LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32813	1	07/05/15	Cola branca líquida 110g Tenaz. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 12 UNIDADES.	10	30,72	307,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32813	2	07/05/15	DVD-R gravável 4.7GB 16X 120 minutos envelope HP	10	1,10	11,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32813	3	07/05/15	Etiqueta ink-jet/laser carta 12,7x44,4 branca (cód.6187) Pimaco. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 8000 UNIDADES.	4	36,95	147,80	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32813	4	07/05/15	Etiqueta ink-jet/laser Carta 33,9mm x101,6mm (cód.6182) Pimaco. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 1400 UNIDADES.	2	36,95	73,90	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32813	5	07/05/15	Livro ata horizontal com 100 folhas Tamoio	5	9,61	48,05	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32813	6	07/05/15	Plástico bolha, medidas 120cmX100m N.S.Líbano. OBS.: considerar unidade de medida como ROLO.	1	44,20	44,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32813	7	07/05/15	Refiladora de papel 420 Menno. Garantia de 06 (seis) meses.	1	122,00	122,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
32814	1	07/05/15	Açúcar refinado - 1Kg	5	1,45	7,25	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
32814	2	07/05/15	Café torrado e moído de boa qualidade - 500g	5	5,99	29,95	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
32814	3	07/05/15	Filtro de papel nº 102 (com 60 unidades)	6	5,29	31,74	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
32815	1	07/05/15	Bobina calculadora 76mmx30m Alsomma. OBS.: considerar unidade de medida como CAIXA COM 20 UNIDADES.	2	16,80	33,60	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32815	2	07/05/15	Cola branca lavável 225g Tenaz	6	5,00	30,00	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32815	3	07/05/15	Etiqueta adesiva azul 12mm para codificação TP12AZ Pimaco. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 210 UNIDADES.	40	1,88	75,20	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32815	4	07/05/15	Etiqueta adesiva vermelha 12mm para codificação TP12VM. OBS.: considerar unidade de medida como PACOTE COM 210 UNIDADES.	40	1,88	75,20	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32815	5	07/05/15	Fita para calculadora 13mm x 5m preta/vermelha	24	1,74	41,76	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32815	6	07/05/15	Molha dedo em pasta inodoro 12g Radex	144	1,35	194,40	ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITORIO E INFORMATICA L
32816	1	07/05/15	CALIBRAÇÃO EM ANEMÔMETRO - COM ACREDITAÇÃO - CÓD. 352.	1	254,66	254,66	CHROMPACK INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA
32816	2	08/05/15	CALIBRAÇÃO EM LUXÍMETRO ANALÓGICO OU DIGITAL - COM ACREDITAÇÃO - CÓD. 317.	1	359,25	359,25	CHROMPACK INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA
32816	3	08/05/15	CALIBRAÇÃO EM TERMOHIGRÔMETRO - SEM ACREDITAÇÃO - CÓD. 325. *** GARANTIA: 90 DIAS ***	8	334,70	2.677,57	CHROMPACK INSTRUMENTOS CIENTIFICOS LTDA
32817	1	07/05/15	TUBOS REAGENTES - DIÓXIDO DE CARBONO - CÓDIGO 8101811.	3	277,25	831,75	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	2	07/05/15	TUBOS REAGENTES - MONÓXIDO DE CARBONO - CÓDIGO: 6733051	2	280,29	560,58	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	3	07/05/15	TUBOS REAGENTES - AMONIA 0,25/A - CÓDIGO: 8101711	2	353,41	706,82	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	4	08/05/15	TUBO REAGENTE - GÁS NATURAL - CÓDIGO CH20001.	1	262,01	262,01	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	5	08/05/15	TUBO REAGENTE - OZONIO 0,05/B - CÓDIGO 6733181	1	316,85	316,85	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	6	08/05/15	TUBOS REAGENTES - TOLUENO 50/A - CODIGO 8101701	2	280,29	560,58	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	7	08/05/15	TUBOS REAGENTES - HIDROCARBONETOS 2/A - CODIGO 8103581.	2	322,95	645,90	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32817	8	08/05/15	TUBO REAGENTE - TEST ACIDO - CODIGO 8101121. ** GARANTIA: 12 MESES, CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. *** PREVISÃO ENTREGA: 60 DIAS.	1	353,10	353,10	DRAGER SAFETY DO BRASIL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
32818	1	07/05/15	Perfuradora para encadernação até 15 folhas para espiral simples Lassane (perfuração redonda, extensão perfuração 330mm, tamanho mesa 350x320 mm, 54 furos - papel ofício 2), para uso do Posto Poupatempo São José dos Campos.	1	319,90	319,90	KALUNGA COMERCIO INDUSTRIA GRAFICA LTDA
32819	1	08/05/15	Aquisição de álcool gel com entrega nos Postos Poupatempo.	180	7,50	1.350,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32819	2	08/05/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	180	7,50	1.350,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32819	3	08/05/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	264	7,50	1.980,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32819	4	08/05/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	180	7,50	1.350,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32819	5	08/05/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	204	7,50	1.530,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32819	6	08/05/15	Aquisição de álcool gel, conforme especificação do item 1, com entrega nos Postos Poupatempo.	150	7,50	1.125,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32821	1	11/05/15	DOMO DE ACRÍLICO (CLARABÓIA), BRANCO LEITOSO, DE 0,95 X 0,95 M, MONTADO SOBRE CHASSI DE ALUMÍNIO EXTRUDADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS FORNECIDAS À V.SAS. ANTERIORMENTE.	51	230,00	11.730,00	LUIZ FELIPE SILVA GONZALEZ - ME
32822	1	11/05/15	Contadoras modelo CJX1-63/22 (2NA=2NF)	2	230,00	460,00	ELETROTEM COMERCIAL LTDA
32823	1	11/05/15	Placa base de controle principal modelo A1, fabricante Carrier, para chiller modelo 30RBA170, 220/380V, 60Hz.	1	1.980,00	1.980,00	GALINHO REFRIGERAÇÃO COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
32824	1	11/05/15	Sensor transdutor de temperatura modelo SEN02133, fabricante TRANE, para chillers modelo RTHD, designador: D1F1F2, de 350TR, controladora Tracer CH530.	6	354,04	2.124,24	INGERSOLL-RAND INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE A
32826	1	12/05/15	TAPETE NOMAD 3M LINHA NOBRE - PERSONALIZADO - NA COR CINZA, COM O LOGOTIPO DO POSTO POUATempo RIBEIRÃO PRETO . . MEDIDAS: 2,5 X 1,50M ç COMPR. X ALT. . MARCA: 3M.	4	999,00	3.996,00	COMERCIAL PROMOLIMP LTDA
32826	2	12/05/15	TAPETE NOMAD 3M LINHA NOBRE - PERSONALIZADO - NA COR CINZA, COM O LOGOTIPO DO POSTO POUATempo RIBEIRÃO PRETO . . MEDIDAS: 1,5 X 1,20M ç COMPR. X ALT. . MARCA: 3M.	2	480,00	960,00	COMERCIAL PROMOLIMP LTDA
32827	1	12/05/15	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, NA COR BRANCA, DE MODELO CONVENCIONAL, COMPATÍVEL COM BACIA SANITÁRIA DE QUALQUER FABRICANTE, FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM POLIPROPILENO, MARCA HERC.	40	12,80	512,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32827	2	12/05/15	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIPROPILENO, NA FORMA OVAL, NA COR BRANCA, DE MODELO CONVENCIONAL, COMPATÍVEL COM BACIA SANITÁRIA DE QUALQUER FABRICANTE, FORNECIDO COM PARAFUSOS E PORCAS BORBOLETAS EM POLIPROPILENO, MARCA HERC.	25	12,80	320,00	NAVAL TEC COMÉRCIO DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
32828	1	12/05/15	Aquisição de chave de acesso para consulta em banco de dados especializado de pesquisa de preços, conforme especificações técnicas básicas requeridas constantes no relatório REL.AGF_GFP.004/2015.	1	13.980,00	13.980,00	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
32829	1	13/05/15	Manutenção Preventiva de NoBreak marca Lacerda, Modelo TB 15.000, BP 073709, s/n TB05D348 instalado no Posto do Poupatempo Santo Amaro Garantia de 90 dias	1	800,00	800,00	PHD SISTEMAS DE ENERGIA IND. E IMPORT. E EXP.LTDA
32830	1	13/05/15	Serviço de preventiva e corretiva do no-break de 10KVA no postoto do Poupatempo Sé Troca de banco de 60 (sessenta) baterias Garantia de 90 dias para serviços e 1 ano para baterias.	4783,9	1,00	4.783,90	ELETROTEC SISTEMAS E ENERGIA LTDA - EPP
32831	1	13/05/15	ren. revista Veja - período: 06.04.2015 a 30.03.2016 - cod. 938172460	1	464,40	464,40	ABRIL COMUNICAÇÕES S/A

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32832	1	13/05/15	Confecção de formulário liso branco 1 via, medindo 240 x 280 mm 5137, conforme ficha técnica 36 anexa a este Pedido. Modelo: 5137	3	34,65	103,95	RR DONNELLEY EDITORA E GRÁFICA LTDA
32834	1	13/05/15	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2DB, BRANCO, ISENTO DE PERFURAÇÕES E RESÍDUOS DE PROCESSAMENTO/REPROCESSAMENTO, EXCELENTE ABSORÇÃO DE ÁGUA, 100% ALVURA. . FARDO COM 1000 FOLHAS. . MEDIDAS APROXIMADAS DE 23X23CM. . MARCA: PLATPEL - REF.8800	96	8,00	768,00	PLATI COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - EPP
32835	1	13/05/15	FORNECIMENTO DE DIVISÓRIAS, CONFORME "ESCOPO DE FORNECIMENTO" ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE, COM INSTALAÇÃO NA UNIDADE PRODESP LOCALIZADA NO PRÉDIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, SITO À R. 07 DE ABRIL, 404 - 11º ANDAR - CENTRO - SÃO PAULO - SP	1	1.280,00	1.280,00	VISUAL COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS LTDA
32836	1	13/05/15	Serviço de limpeza e higienização de purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	1280	1,00	1.280,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32836	2	13/05/15	Serviço de troca de tampos plásticos superiores dos elementos filtrantes nos purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	120	1,00	120,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32836	3	13/05/15	Serviço de troca de viseiras plásticas das torneiras nos purificadores de água da marca Libell Aquaflex, conforme Memorial Descritivo anexo.	140	1,00	140,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32836	4	13/05/15	Contratação para serviço de limpeza e higienização completa de bebedouros de pressão da marca BDF300/IBBL, em conformidade com a NR24 Condições Sanitárias	1150	1,00	1.150,00	DU-FILTROS PARA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
32837	1	13/05/15	Headset modelo TX11 - marca Texcel	30	55,00	1.650,00	TECXEL TELECOM IND. E COM. DE EQUIP. DE TELEFONIA LTDA
32838	1	13/05/15	Holder (clip) para rádio portátil Motorola DTR 620 Local de entrega: Almoxarifado da PRODESP, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. Vide horário de entrega no verso deste pedido.	10	35,00	350,00	STOCKTOTAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA
32839	1	13/05/15	Placa eletrônica ELU 28 para PABX Ericsson, modelo MD110	1	1.890,00	1.890,00	INTEGRATION SYSTEM COMUNICAÇÕES LTDA - EPP
32839	2	13/05/15	Placa eletrônica TLU 76 para PABX Ericsson, modelo MD110	1	2.230,00	2.230,00	INTEGRATION SYSTEM COMUNICAÇÕES LTDA - EPP
32839	3	13/05/15	Placa eletrônica TMU para PABX Ericsson, modelo MD110 Local de entrega: Almoxarifado da PRODESP, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. Vide horário de entrega no verso deste pedido.	1	1.490,00	1.490,00	INTEGRATION SYSTEM COMUNICAÇÕES LTDA - EPP
32840	1	14/05/15	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal verde - 10m³.	2	85,00	170,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
32841	1	14/05/15	SOC-15-057 Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo Sé:	1	645,00	645,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
32841	2	14/05/15	SOC-15-035 Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo São Bernardo do Campo:	1	295,00	295,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
32841	3	14/05/15	SOC-15-036 Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo São Bernardo do Campo:	1	295,00	295,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
32841	4	14/05/15	SOC-15-037 Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo São Bernardo do Campo:	1	635,00	635,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
32841	5	14/05/15	SOC-14-198 Conserto de dinamômetro manual pertencente ao Poupatempo Santo Amaro:	1	635,00	635,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
32842	1	14/05/15	Aparelho telefônico analógico, 300ms, marca Teleji (cores:cinza ártico, branco,bege) - Código BEC 4051564.	1	26,50	26,50	ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32842	2	14/05/15	Aparelho telefônico analógico, 300ms, marca Teleji (cores:cinza ártico, branco,bege) - Código BEC 4051564.	1	26,50	26,50	ATHIKA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP
32843	1	14/05/15	Aparelho telefônico analógico, flash de 100 a 250, cor cinza ártico, marca Intelbrás - Código BEC 4239067.	30	34,25	1.027,50	AETRONIC SOLUCOES LTDA. ME
32844	1	14/05/15	MANGUEIRA FLEXÍVEL, CORRUGADA, EM PVC, AZUL TRANSPARENTE, Ø 2", DEVENDO SER ENTREGUE EM QUATRO LANCES DE CINQUENTA METROS CADA.	200	14,00	2.800,00	PLASTBELT CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA - EPP
32845	1	14/05/15	Aquisição de vasos de polietileno redondo Riscatto 60 branco, para o Posto Poupatempo São José dos Campos.	5	145,00	725,00	R. BIRMAN COMÉRCIO DE PRODUTOS DE JARDINAGEM E DECORAÇÃO - ME
32846	1	15/05/15	Prestação de serviços de mudança do PABX, incluindo a desinstalação do PABX do atual prédio, instalação do PABX no novo prédio, distribuição dos ramais no DG, jumpeamento dos ramais na rede interna e reprogramação	1	7.900,00	7.900,00	RODRIGUES CRUZ TELEC. ELETRIC. LTDA.
32847	1	15/05/15	SABONETEIRA DE PAREDE EM PLÁSTICO VIPER BRANCA COM RESERVATÓRIO DE 500 ML. SABONETE AVULSO. . DIMENSÕES: 19CM LARGURA X 10CM ALTURA X 7,5CM PROFUNDIDADE) . MODELO: J25. . MARCA: JSN / SCALFO	30	32,08	962,40	AMADE COMERCIAL LTDA
32848	1	18/05/15	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA SEMIOCA LISA, PRONTA PARA PINTURA, SEM BATENTE, NAS MEDIDAS DE 80 CM DE LARGURA, 202 CM DE ALTURA E 3,5 CM DE ESPESSURA, MARCA MD, PARA USO EM SANITÁRIO PÚBLICO.	1	157,00	157,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32848	2	18/05/15	FOLHA DE PORTA DE MADEIRA SEMIOCA LISA, PRONTA PARA PINTURA, SEM BATENTE, NAS MEDIDAS DE 80 CM DE LARGURA, 206 CM DE ALTURA E 3,5 CM DE ESPESSURA, MARCA MD, PARA USO EM SANITÁRIO PÚBLICO.	1	157,00	157,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32848	3	18/05/15	DOBRADIÇA DUPLA, TIPO VAI E VEM, FABRICADA EM AÇO, COM MEDIDA DE 3", NA COR PRETA, MARCA SILVANA, DEVENDO SER ENTREGUE CONFORME FOTO ENVIADA À V.SAS. ANTERIORMENTE.	6	56,90	341,40	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32848	4	18/05/15	FECHADURA MARCA LAFONTE, MODELO 330, EXTERNA ST 55, SEM MAÇANETA.	1	296,00	296,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32848	5	18/05/15	FECHADURA MARCA AROUCA, MODELO 4646/55, EXTERNA, DEVENDO SER ENTREGUE CONFORME FOTO ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE.	1	265,00	265,00	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32849	1	18/05/15	Inseticida aerosol suave multi-insetos, provido de substância mascarante para suprimir odor exalado pelos componentes - frasco com 300ml.	15	7,36	110,40	AMADE COMERCIAL LTDA
32854	1	18/05/15	Serviços de conserto de aparelho multifuncional Brother modelo Intellifax 2820 série 0602 (BP.041157) do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo, conforme Ordem de Serviço nº 6941.	220	1,00	220,00	SERVFAX COMERCIO E TECNOLOGIA EM FAC SÍMILE LTDA
32855	1	18/05/15	Serviços de manutenção e atualização IGP para assinatura Chancela CRLV/ Detran-SP das impressoras Printronix modelo P7220 (séries 4RV6F1149013 e 4V6083800002) e modelo P7210 (série 480751434117) da Prodesp Sede.	15120	1,00	15.120,00	GENOA INFORMATICA E ENGENHARIA LTDA
32856	1	18/05/15	06 PEÇAS DE VIDROS DE MEDIDAS DIVERSAS, DEVENDO A INSTALAÇÃO SER REALIZADA DE ACORDO COM O REL.UPR.044/15, ENVIADO À V.SAS. ANTERIORMENTE, PARA FECHAMENTO DE UMA SALA DE REUNIÕES EXISTENTE NO TÉRREO E PARA REPOSIÇÃO NO SANITÁRIO MASCULINO	1	2.460,80	2.460,80	JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA VIDROS ME
32858	1	18/05/15	FITA PLÁSTICA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - MEDIDAS: 50MM X 30M. - COR: AMARELA . MARCA: NOVA LIMP	3	15,76	47,28	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32858	2	18/05/15	FITA PLÁSTICA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - MEDIDAS: 50MM X 30M. - COR: VERMELHA . MARCA: NOVA LIMP	2	15,76	31,52	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32858	3	18/05/15	FITA PLASTICA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - MEDIDAS: 50MM X 30M. - COR: PRETA . MARCA: NOVA LIMP	3	15,76	47,28	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32858	4	18/05/15	LUVA DE LATEX DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTOS - COM PÓ ABSORVÍVEL - TAMANHO P - . EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA - MARCA: TALGE.	10	10,75	107,50	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32858	5	18/05/15	LUVA DE LATEX DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTOS - SEM AMIDO - TAMANHO G. . EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES CADA - MARCA: TALGE.	12	12,67	152,04	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
32859	1	19/05/15	Serviços de conserto da Fragmentadora 270-P série 12889 (BP.044844) inoperante da Prodesp Sede.	390	1,00	390,00	HR MÁQUINAS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA-ME
32860	1	19/05/15	Copo descartável de 50 ml - embalagem contendo 50 unidades	4	2,95	11,80	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA
32861	1	19/05/15	FITA PLÁSTICA VINIL ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - MEDIDAS 100MM. X 30M. - COR: LILÁS - MARCA: THR	3	43,50	130,50	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32861	2	19/05/15	FITA PLÁSTICA VINIL ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - MEDIDAS 100MM. X 30M. - COR: PRETA - MARCA: THR	5	28,30	141,50	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32861	3	19/05/15	FITA PLÁSTICA VINIL ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - MEDIDAS 100MM. X 30M. - COR: AZUL - MARCA: THR	5	28,30	141,50	CASA PEDROSO MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME
32863	1	19/05/15	BATERIA TRACIONARIA TUDOR TT38KPE 12V - 130 Ah - Garantia: 12 Meses	4	1.050,00	4.200,00	REIS COM. ATACADISTA DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDA ME
32864	1	19/05/15	Curso: Power Point - V:2013. Data: 21 a 25/05/2015.	2	303,13	606,26	COMPUCLASS INFORMÁTICA LTDA
32865	1	19/05/15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NIVEL 1, 2 E 3 DOS EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO DA PRODESP - SEDE, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÃO NR23-PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO, DECRETO ESTADUAL 56.819 E INSTRUÇÃO TÉCNICA 21 e SISTEMAS PROTEÇÃO EX	1	73,87	73,87	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
32866	1	19/05/15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NIVEL 1, 2 E 3 DOS EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO DA PRODESP UNIDADE POUPATEMPO SANTO AMARO, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÃO NR23-PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO, DECRETO ESTADUAL 56.819 E INSTRUÇÃO TÉCNICA 21- SISTEMAS PROT	1	23,85	23,85	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
32868	1	19/05/15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NIVEL 1, 2 E 3 DOS EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO DA PRODESP - UNIDADE POUPATEMPO CAMPINAS SHOPPING, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÃO NR23-PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO, DECRETO ESTADUAL 56.819 E INSTRUÇÃO TÉCNICA 21 - SIST	1	17,75	17,75	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
32869	1	20/05/15	PLACA DE FORRO EM GESSO MODULAR, TIPO REMOVIVEL, (GESSO LYNE), REVESTIDO COM PELÍCULA NO PADRÃO LINHO, COM BENEFICIAMENTO DE RECORTE A CARGO DA CONTRATADA PARA QUE AS PLACAS A SEREM FORNECIDAS MEÇAM A EXATA MEDIDA DE 1230 MM X 490 M.	104	24,90	2.589,60	VEGGA DECOR CENTER LTDA - ME
32870	1	20/05/15	Curso: Sanções Administrativas, Recisões Contratuais e Recursos Administrativos. Data: 16 e 17/06/2015.	3	2.145,60	6.436,80	INSTITUTO NACIONAL DE LICITACAO HQZ LTDA
32871	1	20/05/15	Evento: Conferência Gartner Business Intelligence, Analytics & Information Management. Data: 23 e 24/06/2015.	3	3.250,00	9.750,00	GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS E PESQUISAS LTDA
32873	1	20/05/15	ANEL ROTATIVO.	1	1,32	1,32	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32873	2	20/05/15	MANGUEIRA COMPLETA GROSSA.	1	30,23	30,23	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32873	3	20/05/15	TERM.FEMIA FET 22-6 AZUL.	3	0,42	1,26	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32873	5	20/05/15	FILTRO COMPLETO BAIXO 220 X 145MM.	1	48,25	48,25	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
32873	6	20/05/15	MAO DE OBRA ASP.	1	30,00	30,00	STARLUX EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32874	1	20/05/15	Confecção de carimbo automático auto-entintado similar ao modelo Colop Printer 20.	3	22,00	66,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
32874	2	20/05/15	Confecção de carimbo automático auto-entintado similar ao modelo Colop Printer Q30.	1	46,00	46,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
32877	1	21/05/15	Guia Organizador de Cabos 19 1U, horizontal, na cor preta, alta densidade Garantia de 90 dias contra defeito de fabricação Aceite SLT	13	18,95	246,35	TELCABOS TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA
32878	1	21/05/15	CAPACHO 1M X 1M. - CABINE / USINA / SUBESTAÇÃO.	71	22,76	1.615,96	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
32878	2	21/05/15	LUVAS DE 1KV .	30	9,38	281,40	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
32878	3	21/05/15	LUVAS DE 20 KV	32	9,38	300,16	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
32878	4	21/05/15	CAPACETES CLASSE B	40	10,26	410,40	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
32878	5	21/05/15	BASTAO DE MANOBRA LOCAL DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO - PRODESP RUA AGUEDA GONÇALVES, Nº 240 - JD PEDRO GONÇALVES - TABOAO DA SERRA - SP.	2	15,76	31,52	KV ENSAIOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA-ME
32879	1	21/05/15	Serviços de conserto da Chanceladora Manancial modelo M.Signer SEC XXI 2114 (BP.97241) do Posto Poupatempo Campinas Centro.	663,97	1,00	663,97	MANANCIAL SYSTEM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EPP
32880	1	21/05/15	SERVIÇOS DE PINTURA DO ESPAÇO OCUPADO PELA PRODESP NO EDIFÍCIO SEDE DO DEIC - DEPARTAMENTO DE INVESTIGAÇÃO CRIMINAL - PALÁCIO DA POLÍCIA, COM ÁREA TOTAL DE SUPERFÍCIE APROXIMADA DE 1.103 M², COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS	14020	1,00	14.020,00	MARCELO DE JESUS FERREIRA CONSTRUÇÕES - EPP
32881	1	21/05/15	SWITCH DLINK - DGS-1210-28 - 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS + 4 PORTAS SFP SMART Garantia de 1 ano on-site 8x5 NBD Aceite SLT	1	1.937,50	1.937,50	VENO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA - ME
32881	2	21/05/15	SWITCH DLINK - DGS-1210-28 - 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS + 4 PORTAS SFP SMART Garantia de 1 ano on-site 8x5 NBD Aceite SLT	1	1.937,50	1.937,50	VENO TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA - ME
32882	1	21/05/15	Fragmentadora de papéis Fellowes modelo 225 Ci 110V para uso na Sede Prodesp, conforme Proposta nº 052/2015. OBS.: garantia (máquina/lâminas) 2/20 anos.	1	4.400,00	4.400,00	MANANCIAL SYSTEM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EPP
32884	1	21/05/15	Broca vídea helicoidal, encaixe tipo SDS plus, diametro 10mm, comprimento de perfuração 150mm - HT	3	7,35	22,05	JR DO BRASIL COM IMP E EXP DE FERRAMENTAS LTDA
32884	2	21/05/15	Broca vídea helicoidal, encaixe tipo SDS plus, diametro 13mm, comprimento de perfuração 150mm. - HT	3	7,84	23,52	JR DO BRASIL COM IMP E EXP DE FERRAMENTAS LTDA
32884	3	21/05/15	Broca vídea helicoidal, encaixe tipo SDS plus, diametro 8mm, comprimento de perfuração 150mm. - HT	3	10,50	31,50	JR DO BRASIL COM IMP E EXP DE FERRAMENTAS LTDA
32884	4	21/05/15	Disco de Corte (4x1/2") 114,3 x 1,0 x 22,22 Corte fino, Nº telas: 02, Uso industrial para Rotação máxima de 13.370 RPM. - BOSCH	20	5,25	105,00	JR DO BRASIL COM IMP E EXP DE FERRAMENTAS LTDA
32885	1	21/05/15	Curso: Secretaria de Governança Corporativa. Data: 09/06/2015.	1	2.041,00	2.041,00	INSTITUTO BRASILEIRO DE GOVERNANCA CORPORATIVA
32886	1	21/05/15	Trata-se de aquisição de 40,86 kg de gás específico R134 para o sistema de ar condicionado do Poupatempo São Bernardo do Campo	40	20,55	822,00	VIP LASER PROD. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA - ME
32887	1	21/05/15	Confecção de carimbos em madeira.	6	13,83	83,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
32887	2	21/05/15	Carimbo em madeira com 01 linha e moldura fina.	1	11,00	11,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
32887	3	21/05/15	Carimbo em madeira com 01 linha e moldura fina.	1	11,00	11,00	MD CARIMBOS COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA
32888	1	22/05/15	Renovação de Assinatura: Harvard Business Review Brasil Código: 2547180001 Período: 01.06.2015 a 31.05.16	1	440,10	440,10	SEGMENTO RFM EDITORES LTDA
32889	1	22/05/15	Cola em bastão de 40 gramas. marca: Pritt	1400	6,68	9.352,00	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI

## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32890	1	22/05/15	Título: Cloud Computing - Nova Arquitetura da TI Autor: Manoel Veras Editora: Brasport - 2012 ISBN: 8574524891	1	72,00	72,00	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
32891	1	22/05/15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DA PORTA AUTOMÁTICA MARCA DORMA MODELO ES90EC2, INSTALADA NO POSTO POUPEMPO RIBEIRÃO PRETO, SITO À AV. PRESIDENTE KENNEDY, 1500 - NOVO SHOPPING CENTER - RIBEIRÃO PRETO - SP,	1	4.221,48	4.221,48	SM MONSTAGENS LTDA - EPP
32894	1	25/05/15	Conserto de equipamento SWITCH D-LINK - modelo DES 3526 BP. 074310/PROD134119 - SÉRIE DR2M251002303 Garantia de 90 dias para peças substituídas e 30 dias para mão de obra.	1	400,00	400,00	ECMICRO COMERCIO E INFORMÁTICA LTDA EPP
32895	1	25/05/15	Saco branco leitoso para material infectante com capacidade para 50 litros.	1	30,82	30,82	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32895	2	25/05/15	Eletrodo descartável para utilização em Desfibrilador CMOS Drake Life 400 Futura - Adulto.	2	268,80	537,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
32896	1	25/05/15	Serviços de Manutenção, Replanteio e Podas de 05 (cinco) Vasos com Plantas e fornecimento de materiais, para o Posto POUPEMPO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS.	1	652,00	652,00	JOÃO MARCOS FERREIRA GUALBERTO
32897	1	25/05/15	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1 PLACA DE PAREDE - (1000mm.X 300mm), EM CHAPA DE ALUMINIO CALANDRADA E DOBRADA (1,5mm de ESPESSURA) , COM VEDAÇÃO NAS FACES SUPERIOR E INFERIOR, .....	1	650,00	650,00	MILENIUM DESIGN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
32897	2	25/05/15	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 1 PLACA DE PORTA - ( 250MM X 250MM) PLACA EM PVC RÍGIDA (5MM DE ESPESSURA) COM APLICAÇÃO DE TEXTO RECORTADO EM VINIL. TEXTOS, LOGOTIPOS E PICTOGRAMA RECORTADOS EM PELÍCULA DE VINIL ADESIVA.	1	40,00	40,00	MILENIUM DESIGN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
32897	3	25/05/15	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 PLACA DE COMUNICAÇÃO VISUAL, EM PAREDE DRYWALL, TAMANHO 1000MM X 1000MM. - PINTURA AUTOMOTIVA NA COR INDICADA - POSTO POUPEMPO SANTO AMARO - CONFORME PROJETO EM ANEXO.	1	980,00	980,00	MILENIUM DESIGN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
32898	1	25/05/15	BOMBA SUBMERSIVEL, NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MOTOR ELETRICO TRIFÁSICO MINIMO 4 CV TENSÃO 220V, CORPO EM FERRO FUNDIDO E VEDAÇÕES EM BORRACHA NITRÍLICA, ROTOR SEMI-ABERTO COM PASSAGEM DE SÓLIDOS DE ATÉ 5 MM,	2	3.378,00	6.756,00	CENTRAO COMERCIO E ASSISTENCIA DE BOMBAS LTDA
32901	1	26/05/15	Aquisição de álcool gel com entrega nos Postos Poupatempo e Sede da Prodesp.	15	7,50	112,50	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32901	2	26/05/15	Aquisição de álcool gel com entrega nos Postos Poupatempo e Sede da Prodesp.	450	7,50	3.375,00	EDUMAX DO BRASIL COMÉRCIO DE DESENGRAXANTES LTDA - ME
32902	1	26/05/15	Touca descartável de TNT na forma sanfonada e elástico costurado na extremidade. Cor: branca. Pacote com 100 unidades	10	5,50	55,00	NOVA MAXIMOS LTDA
32903	1	26/05/15	Curso: Técnicas de Desenvolvimento Android Avançado. Data: 01 a 03/06/2015	3	1.096,50	3.289,50	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA
32904	1	26/05/15	Evento: Reunião Mensal ABQV de Junho - Práticas de Suporte Psicossocial dentro das Organizações.	2	100,00	200,00	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE QUALIDADE DE VIDA
32905	1	27/05/15	Curso: Adobe After Effects Data: 30/05 a 04/07/2015.	1	1.200,00	1.200,00	DRC TREINAMENTOS E CONSULTORIA DIGITAL LTDA
32906	1	27/05/15	Curso: O Sistema de Registro de Preços. Data: 02/06/2015.	2	730,05	1.460,10	INSTITUTO BRASILEIRO DE EDUCACAO EM GESTAO PUBLICA



## RELATÓRIO DE PEDIDO DE COMPRA

MAIO/2015

Nº OC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Fornecedor
32907	1	27/05/15	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 047890/163814 N° SÉRIE 16257 CHAMADO INC307033	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	2	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 025405/163043 N/S 16525 chamado INC307838	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	3	27/05/15	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 026983/163367 N° SÉRIE 15619 CHAMADO INC317966	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	4	27/05/15	CONCERTO DE TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 051402/163788 N° SÉRIE 16196 CHAMADO INC318054	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	5	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 101513 N/S 74694 CHAMADO INC328089	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	6	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 023175 /163053 N/S 16794 CHAMADO INC340705	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	7	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 025446/163054 N/S 16733 CHAMADO INC340698	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	8	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 054811/163321N/S 16375 CHAMADO INC340806	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	9	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 163648/ N/S 16018 CHAMADO INC340727	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	10	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP PROD162646 /N/S 15739 CHAMADO INC339964	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	11	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 053757 /163316 N/S 16295 CHAMADO INC339920	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	12	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP PROD162678 /N/S 16556 CHAMADO INC339834	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	13	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP PROD162711 /N/S 15774 CHAMADO INC339866	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	14	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP PROD162875 /N/S 16864 CHAMADO INC339848	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	15	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP PROD162983/N/S 16633 CHAMADO INC339856	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	16	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP PROD162663 /N/S 15909 CHAMADO INC341802	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	17	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 101541 N/S 074804 chamado INC349570	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	18	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 048010 /163393 N/S 15617 chamado INC000000357690	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	19	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 048960/163469 N/S 15661 chamado INC361879	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32907	20	27/05/15	CONCERTO TECLADO DE OPINIÃO INOPERANTE - FABRICANTE WYMA - BP 047647/163676 N/S 16370 chamado INC364324	112	1,00	112,00	WYMA TECNOLOGIA LTDA
32908	1	27/05/15	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de descupinização para o galpão do Acesso São Paulo, à Rua Agueda Gonçalves, 250 Taboão da Serra SP.	1	1.480,00	1.480,00	D.D. INSETOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO LTDA

